关于上海市浦东新区晨阳幼儿园物业管理项目的合同的合同变更

一、合同基本情况

合同编号：11N4251680362025801
合同名称：上海市浦东新区晨阳幼儿园物业管理项目的合同

二、变更信息

变更内容：7.22 因合同模板问题无法直接对付款时间及支付比例做修改，现调整情况如下:
2025.9.10 前，支付合同总金额的 25%，金额:305150元 2025.12.10前，支付合同总金额的 13.14%，

金额:160403元 2026.03.10前，支付合同总金额的 25%，金额:305150元 2026.06.10前，支付合

同总金额的 25%，金额:305150元,2026.07.10签，支付合同的 11.86%，金额 144747元
变更日期：2025-11-07

三、其他补充事宜

无

签约各方：

甲方： 乙方：

法定代表人： 法定代表人：

合同签订地点：网上签约

		2025-11-07T16:18:26+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-07T16:39:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。